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Relacao de Convocag¢ao para Manifestacao de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-1
Legenda Modalidade: 1 = Ampla Concorréncia, 2 = Ensino Médio Publico, 3 = EP+PPI, 4 = EP+Renda, 5 = EP+Renda+PPl e 6 = Professor Rede Publlica

CAMPUS

NOVA IGUAGU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Pro-reitoria de Graduagao - PROGRAD

NOME DO CURSO
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL

TURNO

MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO

NOME DO CANDIDATO

ROSANGELA ALVES CUSTODIO

REBECA FAGUNDES DE FREITAS DANTAS
LARYSSA SALGUEIRO DA SILVA

FLAVIA GODINHO FELIPE SOUTO
ELIZABETH MARQUES PEREIRA

NADIA DE MATOS ALVES CORREA
THATIANE COSTA DA SILVA

ROMULO OLIVEIRA DOS SANTOS
LIDIANE DUTRA DE OLIVEIRA TEIXEIRA
DEBORAH DENISE TEIXEIRA DOS SANTOS
JANAINA JACINTO MACHADO

SAMELA VEIGA DA SILVA

WALLACE DIAS DE SOUZA

CLARYSSA DOS REIS OLIVEIRA

CELTON COSTA DA SILVA

FELIPE TATSON SILVA DA CONCEICAO
ISABELA DA COSTA CRUZ

LUANA RIBEIRO OLIVEIRA

MELISSA NEVES DA SILVA

LOHAINE HELOISA SILVA DO NASCIMENTO

COLOCAGAO MODALIDADE

70
72
75
78
86
92
93
94
95
98
101
102
104
107
109
114
119
121
125
127
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terca-feira, 07 de margo de 2017



