

Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-1

Legenda Modalidade: 1 = Ampla Concorrência, 2 = Ensino Médio Público, 3 = EP+PPI, 4 = EP+Renda, 5 = EP+Renda+PPI e 6 = Professor Rede Pública

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	ROSANGELA ALVES CUSTODIO	70	5
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	REBECA FAGUNDES DE FREITAS DANTAS	72	3
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	LARYSSA SALGUEIRO DA SILVA	75	5
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	FLAVIA GODINHO FELIPE SOUTO	78	5
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	ELIZABETH MARQUES PEREIRA	86	3
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	NADIA DE MATOS ALVES CORREA	92	3
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	THATIANE COSTA DA SILVA	93	3
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	ROMULO OLIVEIRA DOS SANTOS	94	3
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	LIDIANE DUTRA DE OLIVEIRA TEIXEIRA	95	3
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	DEBORAH DENISE TEIXEIRA DOS SANTOS	98	3
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	JANAINA JACINTO MACHADO	101	5
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	SAMELA VEIGA DA SILVA	102	3
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	WALLACE DIAS DE SOUZA	104	3
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	CLARYSSA DOS REIS OLIVEIRA	107	5
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	CELTON COSTA DA SILVA	109	3
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	FELIPE TATSON SILVA DA CONCEICAO	114	5
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	ISABELA DA COSTA CRUZ	119	5
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	LUANA RIBEIRO OLIVEIRA	121	5
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	MELISSA NEVES DA SILVA	125	5
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	LOHAINE HELOISA SILVA DO NASCIMENTO	127	5